ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ (MẪU ĐĂNG KÝ
CỦA DOANH NGHIỆP)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………, ngày …. tháng … năm 2020

BẢN ĐĂNG KÝ THAM DỰ CHƯƠNG TRÌNH BÌNH CHỌN
· Thương hiệu Vàng nông nghiệp Việt Nam năm 2020
· Sản phẩm chất lượng cho vụ mùa bội thu năm 2020
· Doanh nghiệp vì sự nghiệp phát triển nông nghiệp, nông thôn năm 2020
· Doanh nhân vì sự nghiệp phát triển nông nghiệp, nông thôn năm 2020

Kính gửi: Ban tổ chức chương trình
I. Thông tin chung:
Đơn vị/ Cá nhân: ………………………………………………………....…………
Địa chỉ: ………………………………………………………………....…………..
Điện thoại: ………………………… Mã số thuế: ................................. ................
Email: ……………………………………..............................................................
Người đại diện: ....................................................... Chức vụ: ...............................
Lĩnh vực, ngành nghề kinh doanh: ……………..…………………………….............
II. Nội dung đăng ký: (Khoanh tròn và số đăng ký tham gia bình chọn)

1; Thương hiệu Vàng nông nghiệp Việt Nam năm 2020 2; Sản phẩm chất lượng cho vụ mùa bội thu năm 2020
3; Doanh nghiệp vì sự nghiệp phát triển nông nghiệp, nông thôn năm 2020 4; Doanh nhân vì sự nghiệp phát triển nông nghiệp, nông thôn năm 2020
III. Đăng ký cho:

1; Tổ chức, cá nhân:

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

2; Thương hiệu, sản phẩm:

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

IV. Lời giới thiệu về doanh nghiệp, thương hiệu, sản phẩm: (Càng chi tiết càng tốt, cần nêu được tính ưu việt và giá trị cốt lõi của thương hiệu, sản phẩm tham dự)
.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

V. [bookmark: _GoBack]Mục tiêu khi tham dự chương trình: (Quảng bá thương hiệu, sản phẩm; Tìm kiếm đối tác khách hành trong các lĩnh vực... )
.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

VI. Khi cần liên hệ với ai:

Ông/ bà:.........................................................  Chức vụ ...............................................

Số ĐT.....................................; Email: (bắt buộc) ........................................................

V. Cam kết trách nhiệm

Đơn vị chúng tôi đã đọc và tán thành với nội dung Quy chế xét tặng danh hiệu đã được Chủ tịch Tổng hội nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam ban hành. Chúng tôi tự nguyện tham gia Chương trình này và hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin hồ sơ mà chúng tôi cung cấp.

 Nơi nhận:
...

....................... Ngày...….tháng.	năm 2020

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)